
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменений в постановление администрации города 
Благовещенска от 11.08.2022 № 4258  

 
На основании статьи 40 Устава муниципального образования города 

Благовещенска, принятого решением Думы города Благовещенска от 26.05.2005 
г. № 62/89, в связи с допущенной ошибкой, 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от 
11.08.2022 № 4258  «Об изъятии для муниципальных нужд земельного участка с 
кадастровым номером 28:01:130027:26 и жилых помещений в многоквартирном 
доме, расположенном по адресу: г. Благовещенск, ул. Зейская, д. 224 А, 
признанном аварийным и подлежащим сносу» следующие изменения: 

1.1. В наименовании, подпунктах 1.1, 1.2. постановления слова                  
«ул. Зейская, д. 224 А» заменить словами «ул. Зейская, д. 224» в 
соответствующем падеже.  

2. В течение 10 (десяти) дней со дня принятия настоящего постановления: 
2.1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Благовещенск» и 

разместить на официальном сайте администрации города Благовещенска в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»; 

  2.2. Направить копию настоящего постановления собственникам 
изымаемой недвижимости письмом с уведомлением о вручении; 

2.3. Направить копию настоящего постановления в Управление 
Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по 
Амурской области. 

 3. Настоящее постановление действует в течение трех лет со дня его 
принятия. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска  Воронова А.Е. 
 
 
Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 

[SIGNERSTAMP1]


